[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; 4-82-18; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21.09.2021 года

	№ 1-1/64

	«Об отмене  особо противопожарного режима на  территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района

Волгоградской области»

В соответствии со ст. 19, 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69 «О пожарной безопасности» (ред. от 30.11.2011 года), с п. 9 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 15.1 Закона Волгоградской области от 28.04.2006 года № 1220-ОД «О пожарной безопасности», Постановлением Администрации Волгоградской  области от 20.09.2021 № 640 «Об отмене особого  противопожарного режима на территории Волгоградской области, постановляю:

1. Отменить с 08 час 00 мин 22 сентября 2021 года особый противопожарный режим на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

2. Признать утратившими силу  постановление Администрации Орловского сельского поселения:

        от 18 мая 2021 года № 1-1/ 42 «О введении особого противопожарного режима на  территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

        от 01 июля 2021 года №1-1/48 «О внесении изменений в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 18.05.2021 №1-1/42 «О введении особо противопожарного режима на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района

Волгоградской области».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения

Ф.М. Грачёв